Muhammed Zühri),
Kahire, ts., IV, 231; Kadihan, el·Fetava, lll, 411;
İbn Kudame, el-Mugnf (Herras), Il, 541; NevevT,
Şerhu Müslim (Bulak), Il , 264; a.mlf., el-Mec·
ma', 1, 286·288; İbn Hacer, Fetf:ıu'l·barf(Sa'd),
XXII, 15; Ayni, 'Umdetü'l·karf, Kah i re 1392 /
1972, XVIII, 73; SüyütT, "Bülügu'l-me'arib tl
kassi'ş-şarib", Mecma'a min resa'ili'l·imam
es·Süyütf, Kahire, ts . (Mektebetü'I-Cündi), s. 52·
56; Şevkani, /'leylü'l·evtar, 1, 130·139; İbn Abi
din, Reddü'l·muf:ıtar (Kahire), VI, 405; Mahmud
Muhammed es-Sübkf, el·Menhelü'l· 'B?bü'l-mev·
rüd, Kahire 1394/1974, 1, 185; islam'da Kılık·
Kıya{et ve Örtünme (nşr. islam! İlimler Araştır
ma Vakfı), İstanbul 1987, s. 164, 169.

L

li! RAHMİ Y ARAN

BIYIKLI MEHMED PAŞA
(ö. 928/ 1521)

Doğu Anadolu'nun
fethinde büyük rol oynayan
Osmanlı devlet adamı

ve Diyarbekir beylerbeyi.
_j

Menşei ve hayatının ilk devreleri hak
kında bilgi yoktur. Akkoyunlular'a men
sup olduğu ileri sürülmektedir. Muhte
melen kul asıllı olup Enderun'da yetişti.